Tortato, Francisco Ricardo Gouveia Coutinho e Rayd Santana Ferreira. Ausente a conselheira Andréa Viana Arrais Egypto.

Contra a empresa em epígrafe foi lavrado, em 24/09/2013, o Auto de Infração (DEBCAD 37.331.836-7) no valor total de R$ 93.556,52 (noventa e três mil quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) consoante se observa à fl. 942.
Referido Auto de Infração (AI) foi lavrado em cumprimento do Mandado de Procedimento Fiscal (MPF) n.º 0920400.2013.00093, com abrangência sobre as competências de 1/2008 a 12/2008, inclusive 13° salário, para apurar a contribuição destinada a Outras Entidades, a saber:

[...]

Matos Pereira Barbosa, Carlos Alexandre Tortato, Francisco Ricardo Gouveia Coutinho e Rayd Santana 
Ferreira. Ausente a conselheira Andréa Viana Arrais Egypto. 

Relatório 

 

Contra a empresa em epígrafe foi lavrado, em 24/09/2013, o Auto de Infração 
(DEBCAD  37.331.836­7)  no  valor  total  de  R$  93.556,52  (noventa  e  três  mil  quinhentos  e 
cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) consoante se observa à fl. 942. 

Referido Auto de Infração (AI) foi lavrado em cumprimento do Mandado de 
Procedimento Fiscal (MPF) n.º 0920400.2013.00093, com abrangência sobre as competências 
de  1/2008  a  12/2008,  inclusive  13°  salário,  para  apurar  a  contribuição  destinada  a  Outras